

現金出納帳（令和4年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 中町けい

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R4.4.15	令和4年度分(4月～9月)	480,000		480,000
R4.5.26	読売新聞 令和4年4月～9月分 購読料		25,200	454,800
R4.6.1	しんぶん赤旗令和4年度4月分～9月分 購読料		5,580	449,220
R4.6.3	インクカートリッジ		2,040	447,180
R4.7.25	パソコンハードディスク修理代		13,090	434,090
R4.7.28	政務活動費視察 兵庫県明石市・神戸市1泊2日		55,520	378,570
R4.9.12	インクカートリッジ		3,260	375,310
R4.10.11	令和4年度分(10月～3月)	480,000		855,310
R4.11.22	読売新聞 令和4年10月～R5年3月分 購読料		25,200	830,110
R4.12.2	令和4年4月～10月分コピー機リース料		6,829	823,281
R5.1.30	政務活動費視察 千葉県南房総市		6,688	816,593
R5.3.1	しんぶん赤旗令和4年10月分～令和5年3月分 購読料		5,580	811,013
R5.3.10	議会報告レポート作成・配布		770,880	40,133
R5.4.5	令和4年11月～令和5年3月分コピー機リース料		18,323	21,810
	計	960,000	938,190	21,810